CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
Kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2018
Kính gửi: Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển công chức cấp xã năm 2018.
Tôi tên là:

Sinh ngày:
Số điện thoại liên lạc:

Tôi đã tham gia dự xét tuyển công chức cấp xã năm 2018 tại UBND huyện Nam Giang.
Số báo danh:

Vị trí dự tuyển:

Đơn vị dự tuyển:

Theo thông báo của Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển công chức cấp xã năm 2018, kết quả điểm kiểm tra sát hạch của tôi như sau:
· Điểm học tập toàn khóa:
điểm.
· Điểm tốt nghiệp:
điểm.
· Điểm học tập theo hệ tín chỉ:
điểm.
· Điểm ưu tiên:
điểm.
· Điểm phỏng vấn:
điểm.
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển công chức cấp xã năm 2018 phúc khảo các điểm:
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

, ngày tháng năm 2018
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
Lưu ý:
1. Thí sinh ghi rõ vị trí dự tuyển (Ví dụ: Tài chính – Kế toán; Tư pháp – Hộ tịch).
2. Thí sinh ghi rõ đơn vị dự tuyển (Ví dụ: UBND xã Tà Bhing, UBND xã Chà Vàl)
3. Không phúc khảo đối với điểm phỏng vấn.